
UCHWAŁA  nr VII/58/07 

Rady Miejskiej w Brusach 

       z dnia 13 września 2007 r.  

 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr II-17/02 z dnia 11 grudnia 2002r. w sprawie 

procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 

informacyjnych towarzyszących projektowi 

 

 

Na podstawie  art. 53  ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity  Dz. U. z 2001 r Nr 142 .  poz. 1591  z póżn. zm./ 

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

     

W uchwale nr II-17/02 z dnia 11 grudnia 2002r. w sprawie procedury uchwalania budżetu 

oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi 

wprowadza się następujące zmiany: 

 1) § 6 „1.Projekt uchwały budżetowej obejmuje dane zawarte w art. 124 ustawy  

                       o finansach publicznych / Dz. U. z 1998 r. nr 155, poz. 1014 z późn. zm./. 

2.Do projektu uchwały budżetowej należy załączyć: 

1) objaśnienia ze wskazaniem źródeł planowanych dochodów w działach 

klasyfikacji budżetowej oraz planowanych wydatków w działach i 

rozdziałach klasyfikacji budżetowej, 

2) informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane zgodne z art. 120 

    ustawy o finansach publicznych / Dz. U. z 1998 r. nr 155, poz. 1014 z późn. 

     zm./” otrzymuje brzmienie: 

      § 6 „1 Projekt uchwały budżetowej opracowany jest w szczegółowości określonej  

                            przepisami ustawy o finansach publicznych. 

  2.Do projektu uchwały budżetowej należy załączyć: 

  1) w zakresie planowanych dochodów budżetu: 

  a) zestawienie planowanych dochodów bieżących z poszczególnych źródeł, 

  b) zestawienie planowanych dochodów majątkowych z poszczególnych źródeł,  

wraz ze wskazaniem sposobu ich naliczania, związku poszczególnych 

wielkości dochodów z uchwałami w sprawie określenia stawek podatków         

i opłat lokalnych, udzielania zwolnień podatkowych oraz omówienie dynamiki 

planowanych dochodów w stosunku do przewidywanego wykonania roku 

poprzedzającego rok budżetowy, 

2)w zakresie planowanych wydatków budżetu: 

a) zestawienie planowanych wydatków bieżących budżetu z uwzględnieniem 

zakresu rzeczowego wykonywanych zadań oraz w podziale na grupy 

wydatków: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

- dotacje na zadania bieżące, 

- wydatki związane z funkcjonowaniem jednostek organizacyjnych, 

- obsługa długu, 



wraz z porównaniem tych wielkości w stosunku do przewidywanego 

wykonania z roku poprzedzającego, 

b)zestawienie planowanych wydatków majątkowych wraz z określeniem 

zakresu rzeczowego zadań oraz wskazaniem źródeł finansowania inwestycji, 

3) informacja o źródłach przychodów i planowanych kosztach jednostek 

gospodarki pozabudżetowej, a także o stanie środków obrotowych oraz 

rozliczeń z budżetem, 

4) uzasadnienie dotacji przedmiotowych i podmiotowych, 

5) omówienie przychodów budżetu związanych z finansowaniem deficytu oraz 

rozchodów związanych ze spłatami kredytów i pożyczek”. 

3.Burmistrz opracowuje prognozę łącznej kwoty długu na koniec roku 

budżetowego i lata następne, wynikającej z planowanych i zaciągniętych 

zobowiązań oraz informację o stanie mienia komunalnego zgodnie z 

przepisami ustawy o finansach publicznych. 

2) w § 1 wyrazy „ do 10 października” zastępuje się wyrazami „do 15 października”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


